



Investice do vaší budoucnosti

Evropská uniePODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 61/2014/SOD ze dne 12. 1. 2015

I.**Statutární město Ostrava - Městský obvod Proskovice**

se sídlem Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupený starostkou Mgr. Marií Matějovou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451, plátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha

Číslo účtu: 27-1649325349/0800

(dále jen objednatel)

a

ŠÍP STAVING s.r.o.

se sídlem Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

zastoupený jednatelem společnosti Ing. Jiřím Šípem

IČ: 25385755, DIČ: CZ 25385755,

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 16477

Bankovní spojení: KB Ostrava, č.ú.: 19-9905640257/0100

(dále jen zhotovitel)

(všichni dále též jen „smluvní strany“)

uzavřeli dne **12. 1. 2015** smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: **61/2014/SOD**, identifikátor veřejné zakázky (IVZ): **P14V00000001**, jejímž předmětem je provedení stavby „Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské“ (dále též jen „smlouva o dílo“).

II.

Výše uvedené smluvní strany smlouvy o dílo tímto uzavírají tento dodatek č. 2 k výše označené smlouvě o dílo v **následovném znění:**

1. Smluvní strany mění cenu za dílo stanovenou v článku V., odstavec 1., smlouvy o dílo, a to tak, že celková **cena za dílo činí částku:**

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena díla celkem	3.957.852,73	831.149,07	4.789.001,80



Investice do vaší budoucnosti
Evropská unie
PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



2. Smluvní strany mění rozsah prací, které je povinen zhotovitel dle smlouvy o dílo provést, a to tak že je zhotovitel povinen provést rovněž tyto **vícepráce**:

- a) **Dešťová kanalizace u RD č. or. 57** - při zemních pracích byla zjištěna nefunkčnost dešťové kanalizace v délce cca 10 m u RD č. or. 57. Tato kanalizace byla nově provedena.
- b) **Úprava u přechodu** - v místě přechodu v křižovatce ul. Světlovská - Jarkovská projektant předpokládal zasakování ukončeného příkopu. S vybudováním vtokového objektu a propojení rourou DN150 do stávající silniční vpusti dojde ke zlepšení odtokových poměrů.
- c) **Úprava sjezdu u RD č. or. 49 a 51** - s ohledem na nutnost zachovávat min. pruhu š. 0,9 m ve sklonu 2% na chodníku pro vozíčkáře bylo nutno sjezd prodloužit na parcelu RD s ohledem na zachování podélného sklonu rampy sjezdu.
- d) **Výměna obrub** - silnice III/4803 ul. Světlovská byla v některých částech provozem zborcená. Po osazení nového obrubníku byly nejhorší úseky v délce 14 m, 36 m a 22 m v šířce 1 m předlážděny s ohledem na zakotvení nových silničních obrub. Správa silnic na předlažbu nenašla finanční prostředky.
- e) **Podél RD č. or. 45** - v době zpracování PD došlo k úpravě terénu podél plotu, který si vyžádal navýšení betonového lože pro osazení obrubníkem v délce cca 18 m. Terén byl snížen z důvodu krytí plynovodu v době před realizací stavby chodníku.
- f) **Snížení kabelu O2** - při provádění zemních prací bylo zjištěno nedostatečné krytí kabelů. Dle pokynů správce sítě bylo dohodnuto jejich snížení.
- g) **Obetonování palisád po podezdívku plotu u RD č. or. 53** - v části chodníku u požární zbrojnice, na hranici s oplocením, bylo nutno zvětšit obetonávku palisád z důvodu statického zajištění plotových dílců stávajícího plotu, v opačném případě by došlo k destrukci stávajícího oplocení s daleko vyššími náklady na uvedení do původního stavu.
- h) **Osazení 5 ks plných poklopů** - dle PD bylo bourání stávajících silničních vpustí, umístěných v zeleném páse včetně jejich zasypání. Vpusti se nacházely v trase nových chodníků. Bylo navrženo jejich zakrytí a osazení pouze poobrubníkových vpustí.
- i) **Sjezd u RD č. or. 39** - s ohledem na zachování stávajících výškových poměrů bylo nutno provést drobnou úpravu závěsu u brány a branky a dodláždění sjezdu v délce 4 m.
- j) **Zaslepení přípojky** - vzhledem k nutnosti započítat prací – kolize stávající vodovodní přípojky s opěrnou zdí, bylo nutné odpojení a zaslepení stávající vodovodní přípojky.

Celková částka za vícepráce v bodě a) až j) činí 161.359,54 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany dále mění rozsah prací, které je povinen zhotovitel dle smlouvy o dílo provést, a to tak že zhotovitel nebude provádět tyto **méněpráce**:

- a) **Montáž a dodávka 28 m obrub** - bylo zjištěno, že stávající obruby 28 cm se nachází v projektované trase a není nutná jejich výměna, bylo rozhodnuto, že budou ponechány původní obruby.
- b) **SO 501 přeložka vodovodu** - vzhledem ke kolizi se zakázkou na výměnu vodovodního řádu bylo upuštěno od této přeložky, a však, aby bylo možné započítat prací v části na opěrné zdi, bylo nutné odpojení a zaslepení stávajícího řádu.

Celková částka za méněpráce v bodě a) až b) činí 202.535,81 Kč bez DPH.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



4. Součástí smlouvy o dílo, jakožto příloha k tomuto dodatku, je oběma stranami odsouhlasený, podepsaný a datovaný **položkový rozpočet víceprací a méněprací** uvedených v odstavci 2. a 3. tohoto článku Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

III.

1. Smluvní strany smlouvy o dílo prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.
2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: schváleno Zastupitelstvem městského obvodu Proskovice usnesením č. 48/ZMOB-Pro/1418/5 ze dne 8. 6. 2015.

V Ostravě-Proskovicích dne: 19. 6. 2015

V Ostravě-Zábřehu dne: 19. 6. 2015



Marie Matějová

za objednatele Mgr. Marie Matějová,
starostka městského obvodu Proskovice

ŠÍP STAVING s.r.o.

Kpt. Vajdy 3047/20

700 30 Ostrava - Zábřeh

tel./fax 596748800, DIČ: CZ25385755

Jiří Šíp
za zhotovitele Ing. Jiří Šíp,
jednatel společnosti ŠÍP STAVING s.r.o.

Marie Matějová

Stavba „Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. Světlovské – výstavba chodníku a opěrné zdi

SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Rozpočet č.	Název objektu	Cena bez DPH
215026-1	Oprava kanalizace dl.10 m – vjezd čp.57	23 624,74
215026-2	Přechod pro chodce u vodojemu	20 287,59
215026-3	Vjezd čp. 49/97 a 51/96	12 597,24
215026-4	Předláždění komunikace z dlažebních kostek	27 487,59
215026-5	Betonový základ pro obrubník dl. 18 m	8 158,11
215026-6	Snížení kabelů O2	20 994,79
21526-7	Obetonování palisád po podezdívku plotu par.č. 53, or.č. 45	8 203,91
215026-8	Úprava 5 ks šachtic s mříží a osazení poklopů	13 155,56
215026-9	Napojení vjezdu čp. 39/173	4 406,71
215008	Zaslepení přípojky	22 443,30
CELKEM bez DPH		161 359,54
DPH 21%%		33 885,50
CELKEM VČ. DPH		195 245,04

Zpracoval: Ing. Jiří Šíp

ŠÍP STAVING s.r.o.
Kpt. Vajdy 3047/20
700 30 Ostrava - Zábřeh
tel./fax 596746800, DIČ: CZ25385755

ŠÍP STAVING s.r.o.

✉, sídlo: Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 25385755 DIČ: CZ25385755

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú.: 19-9905640257/0100

☎: 596 746 800, ☎: 596 746 797 📠: 602 727 139

e-mail: staving.ova@volny.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěši na ul.Světlovská

Objekt: VPC vjezd čp.57 oprava kanalizace 10 m

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO M&Ob Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celková
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 23 624,74

1 Zemní práce 17 308,93

1	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	10,713	623,00	6 674,20
			10*1*1,2		12,000		
			-(6*3,14*0,1*0,1+4*3,14*0,3*0,3)		-1,287		
			Součet		10,713		
2	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	10,713	10,40	111,42
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,713	222,00	2 378,29
4	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,283	160,00	3 086,28
			10,713*1,8		19,283		
5	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	6,713	89,60	601,48
			10,713-1,5-2,5		6,713		
6	589	589811240	recyklat betonový	t	12,083	212,80	2 571,26
			6,713*1,8		12,083		
7	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	2,500	358,00	895,00
			10*0,5*0,5		2,500		
8	583	583313450	kamenivo těženě drobné frakce 0-4	t	4,500	220,00	990,00
			2,5*1,8		4,500		

4 Vodorovné konstrukce 1 260,00

9	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m ³	1,500	840,00	1 260,00
			10*1*0,15		1,500		

8 Trubní vedení 3 180,00

10	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	10,000	318,00	3 180,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 877,81

11	013	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	5,000	77,70	388,50
12	013	9690211311	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 800	m	4,000	167,00	668,00
13	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,687	46,20	31,74
14	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6,183	10,80	66,78
15	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,687	100,00	68,70
16	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	19,467	33,60	654,09

Celkem 23 624,74

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Světlovská

Objekt: VPC přechod pro chodce u vodojemu

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO MěOb Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 20 287,59

1 Zemní práce 12 283,80

1	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m 15*0,2	m3	3,000	41,30	123,90
					3,000		
2	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3:objemu do 100 m ³ 6*1*1	m3	6,000	342,00	2 052,00
					6,000		
3	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	12,30	73,80
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	222,00	1 332,00
5	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6*1,8	t	10,800	160,00	1 728,00
					10,800		
6	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 5*1*2;4	m3	12,000	89,60	1 075,20
					12,000		
7	589	589811240	recyklovat betonový 12*2	t	24,000	212,80	5 107,20
					24,000		
8	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu 6*0,5*0,35	m3	1,050	358,00	375,90
					1,050		
9	583	583313450	kameniva těžené drobné frakce 0-4 1,05*1,8	t	1,890	220,00	415,80
					1,890		

4 Vodorovné konstrukce 1 260,00

10	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 10*1*0,15	m3	1,500	840,00	1 260,00
					1,500		

8 Trubní vedení 4 338,00

11	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	6,000	223,00	1 338,00
12	R	89090100	Vítkové čelo	ks	1,000	3 000,00	3 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 405,79

99 Přesun hmot 2 405,79

13	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,743	83,70	2 405,79
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 20 287,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Světlovská
 Objekt: VPC vjezd čp.49/97 a.61/96

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO MěOb Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 12 597,24

1 Zemní práce 905,38

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 3*6	m2	18,000	37,90	682,20
2	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m2	23,844	9,36	223,18

5 Komunikace 6 558,53

3	221	564851113	Podklad ze šterkodritě ŠD tl.170 mm	m2	23,844	75,60	1 802,61
4	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.80 mm skupiny A pl do 300 m2 "stávající" 18 "nová" 2,9*1,2+(1,05+0,6)/2*3,05	m2	23,844	160,00	3 815,04
			Součet		23,844		
5	592	592450000	dlažba zámková 8 cm červená	m2	5,844	161,00	940,88
			5,844		5,844		

8 Trubní vedení 472,00

6	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 do DN100 2*2	m	4,000	118,00	472,00
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

169*0,7

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 661,33

7	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 2*3	m	6,000	253,00	1 518,00
8	592	5922700001	žlab odvodňovací	m	3,000	300,00	900,00
9	221	935113111R 1	Demontáž odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 2*3	m	6,000	185,00	1 110,00
10	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	18,000	49,70	894,60
11	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým	t	7,105	33,60	238,73

362*0,7

nákup cena

Celkem

12 597,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Světlovská

Objekt: VPC předláždění komunikace z dlažeb kostek

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠIP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO MěOb Přeskovice

Zhotovitel: ŠIP STAVING s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							27 487,59
1 Zemní práce							2 678,40
1	221	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl:do:50 m2.z velkých kostek do lože z kameniva těžného	m2	72,000	37,20	2 678,40
			((14+36+22)*1		72,000		
5 Komunikace							23 400,00
2	221	591111111	Klazení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	72,000	325,00	23 400,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 408,19
3	221	979071111	Čištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	72,000	13,40	964,80
4	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	13,226	33,60	444,39
Celkem							27 487,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Švětlovská

Objekt: VPC beton základ dl.18 m pro obrubník

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO MěOb Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							8 158,11
1 Zemní práce							3 606,40
1	001	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo koleť objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	89,60	627,20
			7		7,000		
2	589	589811240	recyklát betonový	t	14,000	212,80	2 979,20
			7*2		14,000		
2 Zakládání							2 171,40
3	011	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranně	m2	7,000	229,00	1 603,00
			2*10*0,35		7,000		
4	011	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranně	m2	7,000	81,20	568,40
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 390,31
5	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,480	1 290,00	1 909,20
			18*0,4*0,35		2,520		
			-18*0,0578		-1,040		
			Součet		1,480		
99 Přesun hmot							471,11
6	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	14,021	33,60	471,11
Celkem							8 158,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Světlovská

Objekt: VPC.snížení kabelů O2

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠIP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO M&Ob Proskovice

Zhotovitel: ŠIP STAVING s.r.o.

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 17 122,79

1 Zemní práce 16 927,88

1	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	32,000	190,00	6 080,00
			3+29		32,000		
2	001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,160	210,00	1 713,60
			6,96*1,2		8,160		
3	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,200	132,00	158,40
			"telef sloup" 3*1*0,4		1,200		
4	001	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,200	14,70	17,64
5	001	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,960	596,00	4 148,16
			"u hasičárny" 29*0,4*0,6		6,960		
6	001	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,960	84,50	588,12
7	001	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,712	222,00	824,06
			8,16-4,448		3,712		
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,682	160,00	1 069,12
			3,712*1,8		6,682		
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	4,448	89,60	398,54
			"výkop minus lože a obsyp" 8,16-2,56-32*0,036		4,448		
10	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaninou z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,560	358,00	916,48
			32*0,4*0,2		2,560		
11	583	583313450	kamenivo ložené drobné frakce 0-4	t	4,608	220,00	1 013,76
			2,56*1,8		4,608		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 194,91

12	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	5,801	33,60	194,91
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

M Práce a dodávky M 3 872,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 872,00

13	R	210010134	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm	m	32,000	25,00	800,00
14	345	345710960	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1550	m	32,000	31,00	992,00
15	946	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 66 cm	m	32,000	50,00	1 600,00
			3+29		32,000		
16	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	32,000	15,00	480,00

Celkem 20 994,79

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěši na ul. Světlivská
 Objekt: VPC obetonování palisád po podezdívku plotu

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2016

Objednatel: SMO MěOb Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				8 203,91
1			Zemní práce				5 833,45
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 20*0,7*0,7/2	m ³	4,900	596,00	2 920,40
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	4,900	84,50	414,05
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	4,900	222,00	1 087,80
4	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) 4,9*1,8	t	8,820	160,00	1 411,20
2			Zakládání				2 270,40
5	011	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20 22*0,1*0,6	m ³	1,320	1 720,00	2 270,40
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				100,06
6	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	2,978	33,60	100,06
			Celkem				8 203,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěši na ul. Světlavská

Objekt: VPC úprava 5 ks šachtic s mříží a ošaz poklopů

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

Objednatel: SMO M&Ob Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							13 155,56
4 Vodorovná konstrukce							3 017,00
1	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	10,000	91,70	917,00
2	592	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 626/100/120 82,5x10x12 cm	kus	10,000	210,00	2 100,00
8 Trubní vedení							10 060,00
3	271	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	5,000	374,00	1 870,00
4	552	552421430	kanál kruhový rám s poklopem beton+litina BEGU B125	kus	5,000	1 540,00	7 700,00
5	271	889201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmot do 50 kg	kus	5,000	98,00	490,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							78,56
6	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,250	46,20	11,55
7	221	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2,250	10,80	24,30
8	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem dlážděným	t	1,271	33,60	42,71
Celkem							13 155,56

nákup cena BEST

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ul.Světlavská

Objekt: VPC vjezd čp.39/173 napojení dl. 4 m

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2016

Objednatel: SMO M&Ob Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 406,71

1 Zemní práce 160,04

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	2,000	37,90	75,80
			2*1		2,000		
2	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	9,000	9,36	84,24

5 Komunikace 1 437,80

3	221	584471121	Podklad nebo podsyp ze struskového štiěrku tl 250 mm	m2	9,000	103,00	927,00
4	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	9,000	21,20	190,80
5	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	2,000	160,00	320,00
			"stávající" 2		2,000		

147*0,7

30,3*0,7

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 808,87

6	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	4,000	140,00	560,00
			2*2		4,000		
7	592	592174120	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	4,000	53,00	212,00
8	221	979054451	Čištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kaménka těženého	m2	2,000	49,70	99,40
9	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,627	33,60	155,47
10	R	999R1	Úprava brány a branky	HZ S	6,000	297,00	1 782,00

Celkem 4 406,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VPC Chodník Světlovská-zaslepení přípojky

Objekt:

Objednatel: SMO MOb Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 22 443,30

1 Zemní práce 1 633,80

1	001	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení "50%" 0,5*15,56	m3	7,780	210,00	1 633,80
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

300*0,7

8 Trubní vedení 9 894,00

2	R	98R1	zaslepení přípojky	kpl	1,000	9 894,00	9 894,00
---	---	------	--------------------	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 915,60

3	013	976024311	Vybourání žlabů přes 0,03 m2	m	6,000	63,20	379,20
4	221	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	3,000	64,10	192,30
5	R	9R1	Inženýrská činnost	HZ S	16,000	584,00	9 344,00
6	R	9R2	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

90,3*0,7

91,6*0,7

Celkem 22 443,30

Stavba „Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. Světlovské – výstavba chodníku
a opěrné zdi

SOUPIS PROVEDENÝCH MĚNĚPRACÍ

Rozpočet č.	Název objektu	Cena bez DPH
215027	Montáž a dodávka obrubníků v dl. 28 m	25 234,45
215 030	Přeložka vodovodu SO 501	177 301,36
CELKEM bez DPH		202 535,81
DPH 21%%		42 535,52
CELKEM VČ. DPH		245 068,33

Zpracoval: Ing. Jiří Šíp

ŠÍP STAVING s.r.o.

☒, sídlo: Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 25385755 DIČ: CZ25385755

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú.: 19-9905640257/0100

☎: 596 746 800, ☎: 596 746 797 📠: 602 727 139

e-mail: staving.ova@volny.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR Méněpráce

Stavba: MPC - montáž a dodávka 28 m obrub

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: SMO, Mob Proskovice

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.5.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				25 234,45
		1	Zemní práce				1 106,00
1	221	113202111	Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,000	39,50	1 106,00
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				24 128,45
2	221	916241213	Osezení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	170,00	4 760,00
3	583	583803330	obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20	m	28,000	907,50	25 418,49
4	221	996223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým	t	7,442	33,60	250,05
5	R	999R1	Oprava stávajících obrub-vyčištění spár a opětovné zaspárování	kpl	1,000	-6 300,00	-6 300,00
		<u>Celkem</u>					<u>25 234,45</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR Méněpráce

Stavba: MPC - SO501 přeložka vodovodu

Objekt:

Objednatel: SMO MOB Proskovice

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 20.05.2015

P.Č.	KCN.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 177 301,36

1 Zemní práce 84 709,17

1	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	26,040	344,00	8 957,76
2	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	28,210	209,00	5 895,89
3	221	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š.2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	62,930	145,00	9 124,85
4	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	96,000	74,40	7 142,40
5	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000	55,20	220,80
6	001	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 500	m	1,100	369,00	405,90
7	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,100	190,00	209,00
8	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	12,000	803,00	9 636,00
9	001	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	6,000	195,00	1 170,00
10	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,278	623,00	8 895,19
			29,838		29,838		
			-2*2,5*1,6		-8,000		
			-1,8*3*1,4		-7,560		
			Součet		14,278		
11	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	14,278	10,40	148,49
12	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepění stěn rýh hl do 2 m	m2	37,260	99,10	3 692,47
			65,10		65,100		
			-2*(2+2,5)*1,6		-14,400		
			-2*(1,8+3)*1,4		-13,440		
			Součet		37,260		
13	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepění stěn rýh hl do 2 m	m2	37,260	17,70	659,50
14	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,139	77,90	556,13
			14,919		14,919		
			-0,5*(8+7,56)		-7,780		
			Součet		7,139		
15	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	29,838	200,00	5 967,60
16	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,708	160,00	8 593,28
17	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,117	80,60	573,63
			22,677		22,677		
			-(8+7,56)		-15,560		
			Součet		7,117		

P.C.	KGK	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
18	122	122614300	kamenivo struskové pro stavební účely zrnitost 16-32 mm	t	41,285	150,00	6 192,75
			43,085		43,085		
			-2*2,5*0,2*1,8		-1,800		
			Součet		41,285		
19	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	80,60	967,20
20	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,774	358,00	1 709,09
21	583	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	18,142	220,00	3 991,24

2 Zakládání 2 929,50

22	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	21,700	135,00	2 929,50
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

4 Vodorovné konstrukce 6 046,08

23	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,387	840,00	2 005,08
24	271	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,900	2 390,00	2 151,00
25	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	6,000	315,00	1 890,00

5 Komunikace 41 331,99

26	221	564871112R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	26,040	193,00	5 025,72
27	221	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m	m2	28,210	613,00	17 292,73
28	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,930	262,00	16 487,66
29	221	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živíchnou záplivkou	m	43,400	58,20	2 525,88

8 Trubní vedení 29 210,60

30	R	857999001	D+M spojky WAGA č. 7970	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
31	271	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	21,700	57,50	1 247,75
32	286	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	21,700	170,00	3 689,00
33	R	891999012	Vytyčení stávajících inž sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
34	271	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	21,700	12,80	277,76
35	271	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	21,700	32,70	709,59
36	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	0,000	3 910,00	0,00
37	271	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	3,000	531,00	1 593,00
38	R	899999006	D+M signal folie bílé	m	21,700	15,00	325,50
39	R	899999008	D+M signaliz vodič CU 2 x 4 mm ²	m	21,700	40,00	868,00
40	R	899999012	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
41	R	899999013	Geodetické práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 074,02

42	221	919735112	Řezání stávajícího živíchného krytu hl do 100 mm	m	40,400	72,20	2 916,88
			43,4		43,400		
			-3		-3,000		
			Součet		40,400		
43	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,385	46,20	1 265,19
44	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	246,465	10,80	2 661,82
			246,465		246,465		

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
45	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,969	250,00	4 242,25
			16,969		16,969		
46	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,416	160,00	1 666,56
			10,416		10,416		
99 Přesun hmot							321,32
47	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,839	83,70	321,32
			6,232		6,232		
			-2,393		-2,393		
			Součet		3,839		

Celkem

177 301,36

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 16477

Datum zápisu:	11. listopadu 1997
Spisová značka:	C 16477 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	ŠÍP STAVING s.r.o.
Sídlo:	Ostrava-Zábřeh, ul. Kpt. Vajdy 3047/20, PSČ 70030
Identifikační číslo:	253 85 755
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:	
Jednatel:	Ing. JIŘÍ ŠÍP, dat. nar. 13. září 1941 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Dr.Martínka 1167/45, PSČ 70030 Den vzniku funkce: 14. listopadu 2002
Jednatel:	Ing. MARTA ŠÍPOVÁ, dat. nar. 10. května 1962 Ostrava-Vítkovice, Pasteurova 411/9, PSČ 70300 Den vzniku funkce: 14. listopadu 2002
jednatel:	RADAN ŠÍP, dat. nar. 7. listopadu 1969 Dr. Martínka 1167/45, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Den vzniku funkce: 26. dubna 2013
Způsob jednání:	Jednání za společnost: Jednatelé jsou statutárními orgány společnosti a jednají jménem společnosti každý samostatně.
Společníci:	
Společník:	JIŘÍ ŠÍP, dat. nar. 13. září 1941 Dr. Martínka 1167/45, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
Podíl:	Vklad: 25 000,- Kč Splaceno: 25 000,- Kč Obchodní podíl: 25 %
Společník:	MARTA ŠÍPOVÁ, dat. nar. 10. května 1962 Pasteurova 1271/9, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Podíl:	Vklad: 25 000,- Kč Splaceno: 25 000,- Kč Obchodní podíl: 25 %
Společník:	RADAN ŠÍP, dat. nar. 7. listopadu 1969 Dr. Martínka 1167/45, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
Podíl:	Vklad: 50 000,- Kč Splaceno: 50% Obchodní podíl: 50%
Základní kapitál:	100 000,- Kč

Údaje o registraci

1.

Údaje o registrovaném subjektu

DIČ:	CZ25385755 Právnícká osoba
Obchodní firma / název:	ŠÍP STAVING s.r.o.
Sídlo:	Kpt. Vajdy 3047/20 OSTRAVA-JIH, ZÁBŘEH 700 30 OSTRAVA 30

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj
Územní pracoviště Ostrava II, Horní 1619/63, OSTRAVA-JIH, tel.: 596 705 111
Údaje zobrazeny dne 18.06.2015

Údaje o nespolehlivém plátcí DPH

Nespolehlivý plátcce:	NE
-----------------------	----

Bankovní účty určené ke zveřejnění

19-9905640257/0100	Datum zveřejnění 01.04.2013
--------------------	--------------------------------

Údaje o registraci k DPH

Typ registrace	Registrace platná od:	Registrace platná do:
Plátcce	09.04.2003	

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu

[Nový dotaz](#)

[Nápověda](#)